
 

 

 

 

 

(įmonės kodas, pavadinimas, elektroninis paštas, adresas, telefonas) 

 

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUI 

 

PARAIŠKA 

________________ 

(data) 

Prašau išduoti licenciją verstis mažmenine prekyba (reikalinga pažymėti ): 

 verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais; 

 verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais, kurių tūrinė etilo alkoholio koncentracija neviršija 

22 procentų; 

 verstis mažmenine prekyba alumi, alaus mišiniais su nealkoholiniais gėrimais, natūralios fermentacijos 

sidru, kurio tūrinė etilo alkoholio koncentracija neviršija 8,5 procento. 
 

 

Įmonės steigėjų, administracijos vadovų vardai, pavardės, pareigos, asmens kodai: 

_____________________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________ 

 

Licencija prašome išduoti (reikalinga pažymėti ): 

 stacionariai alkoholinių gėrimų parduotuvei; 

 stacionarios parduotuvės alkoholinių gėrimų skyriuje; 

 stacionariai viešojo maitinimo vietai; 

 kaimo gyvenamojoje vietovėje esančios stacionarios parduotuvės nespecializuotame skyriuje; 

atskirai įrengtose viešojo maitinimo vietose: 

 tarptautinio susisiekimo traukinyje;  siaurojo geležinkelio traukinyje;  laive; 

 orlaivyje; 

 viešbučių kambariuose įrengtuose mini baruose; 

 specializuotoje prekybos vietoje; 

 automobilinėje parduotuvėje (tik alumi, alaus mišiniais su nealkoholiniais gėrimais, natūralios 

fermentacijos sidru, kurių tūrinė etilo alkoholio koncentracija neviršija 8,5 procento); 

Prekybos laikas ________________________________________________________________________ 



 2 

Pardavimo būdas 

_______________________________________________________________________ 

(išsinešti ir(ar) vartoti vietoje) 

Veiklos rūšis___________________________________________________________________________ 

(prekyba ar viešasis maitinimas) 

 

Prekybos vieta (jos adresas ir pavadinimas, laivo, orlaivio, traukinio pavadinimas ir registravimo numeris): 

 

pavadinimas  __________________________________________________________________________ 

adresas _______________________________________________________________________________ 

sandėlio(ių) adresai_____________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________ 

 

Licencija išduodama per licencijų informacinę sistemą LIS  

 

Informaciją dėl licencijos išdavimo teikti šiuo būdu: (reikalinga pažymėti ): 

 telefonu                el. paštu               raštu  

 

A.V.              _______________________ ___________________________ 

                  (parašas)               (vardas, pavardė) 

PRIDEDAMA: 

1. ________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________ 

2. ________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________ 

3. ________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________ 

REIKALINGA PATEIKTI: 

1) Daugiabučio gyvenamojo namo gyvenamosios paskirties patalpų savininkų ir neprivatizuotų butų 

nuomininkų daugumos sutikimą kuris turi atitikti Lietuvos Respublikos alkoholio kontrolės 

įstatymo 181 straipsnio 4 dalies 5 punkte nustatytus reikalavimus (jeigu alkoholiniais gėrimais bus 

prekiaujama daugiabučiame gyvenamajame name); 

2) Valstybės, kurioje yra įsisteigęs Europos juridinis asmuo ar jo filialas, kompetentingos institucijos 

išduotą dokumentą, patvirtinantį, kad šiam juridiniam asmeniui ar jo filialui, taip pat jų vadovams 

nėra įsiteisėjusio teismo nutarimo, nutarties dėl nuobaudos skyrimo už alkoholio produktų 

kontrabandą, falsifikuotų alkoholio produktų laikymą, gabenimą, pardavimą, alkoholio produktų be 

banderolių neteisėtą laikymą, gabenimą ar pardavimą, ir jo vertimą į lietuvių kalbą (pateikia 

Europos juridiniai asmenys ar jų filialai); 

3) Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos išduoto Maisto tvarkymo subjekto patvirtinimo 

pažymėjimą, išduotą maisto tvarkymo vietai, kurioje ruošiamasi prekiauti ar teikti viešo maitinimo 

paslaugas (grąžinama padarius kopiją); 

4) Mokėjimo pavedimą ar kvitą, nurodantį, kad sumokėta valstybės rinkliava (rinkliava sumokama ir 

dokumentas pateikiamas per 2 darbo dienas po sprendimo išduoti licenciją priėmimo). 
PASTABA. Prekybos įmonėms alkoholiniais gėrimais leidžiama prekiauti: pirmadienį–šeštadienį nuo 10 val. iki 20 val., sekmadieniais – nuo 10 

val. iki 15 val.; viešojo maitinimo vietose, turinčiose licencijas mažmeninei prekybai alkoholiniais gėrimais – pirmadieniais–šeštadieniais nuo 10 val. iki 20 

val., o sekmadieniais – nuo 10 val. iki 15 val. Šis draudimas netaikomas viešojo maitinimo vietose, turinčiose licencijas mažmeninei prekybai alkoholiniais 

gėrimais, parduodamiems pilstomiems alkoholiniams gėrimams ir tik vartoti vietoje.  

Pasirašydami Jūs patvirtinate, kad esate tinkamai informuotas, kad Jūsų asmens duomenų valdytojas yra Anykščių rajono savivaldybės administracija 

(juridinio asmens kodas 188774637, adresas: J. Biliūno g. 23, Anykščiai tel. (0 381)  58 041, el. p. info@anyksciai.lt ).  Duomenys tvarkomi siekiant išnagrinėti 

Jūsų prašymą/skundą/pareiškimą. Tvarkymo pagrindas -  tvarkyti būtina, siekiant atlikti užduotį, vykdomą viešojo intereso labui arba vykdant duomenų valdytojui 
pavestas viešosios valdžios funkcijas. Jūsų duomenys Savivaldybės administracijoje bus saugomi teisės aktų, reglamentuojančių duomenų saugojimo terminus, 

nustatyta tvarka ir gali būti teikiami tretiesiems asmenims, jeigu tai yra būtina Jūsų prašymui/skundui/pareiškimui išnagrinėti ir asmenims, kurie turi teisę šiuos 

duomenis gauti teisės aktų nustatyta tvarka. Duomenis pateikti privalote, kadangi kitaip negalėsime išnagrinėti Jūsų skundo/prašymo/pareiškimo ir/ar suteikti  
paslaugos. Jūs turite teisę kreiptis su prašymu susipažinti su asmens duomenimis, juos ištaisyti,  apriboti jų tvarkymą, juos perkelti, taip pat turite teisę nesutikti su 

duomenų tvarkymu, pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai (L. Sapiegos g. 17, 10312 Vilnius, tel. (8 5) 271 28 04).  

mailto:info@anyksciai.lt

